[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
15.02.2022 	№ 95

Об утверждении положения
о порядке планирования приватизации
муниципального имущества
Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации 29.12.2020 № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806», Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
	1. Утвердить положение о порядке планирования приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
	2. Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.01.2017 № 86 «Об утверждении положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.
	3. Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.05.2017 № 103 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.01.2017 № 86 «Об утверждении положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» или в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ульяновского
городского поселения								Г.Г. Азовкин